
  

OTSUS  

  

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.6/155 

  

Tervisekassa 25.11.2025 otsuse nr 1.1.-3.6/147 

„Perearstile nimistu kinnitamine, teeninduspiirkonna ja nimistu piirsuuruse määramine“ 

kehtetuks tunnistamine 

  

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 9 lg 1, § 38 lg 1, § 57 lg 3 ja lg 32 ja haldusmenetluse 

seaduse § 4 lg 1-2, § 66 lg 2 p 2 alusel otsustan:   

  

1. Tunnistada kehtetuks Tervisekassa 25.11.2025 otsus nr 1.1-3.6/147 „Perearstile nimistu 

kinnitamine, teeninduspiirkonna ja nimistu piirsuuruse määramine“ alates 22.12.2025.   

  

Selgitus: nimistu N0012 kinnitatud perearst andis 19.12.2025 Tervisekassale teada, et ta ei ava 

tegevuskohta nimistu teeninduspiirkonnas Mustamäe linnaosa, Tallinna linn. Tervisekassa ei 

kooskõlastanud perearsti soovi liikuda nimistuga teeninduspiirkonnast 10,6 kilomeetri kaugusele 

Lasnamäe linnaosasse. 

  

2. Käesolev otsus teha teatavaks perearstile Dagmar Rüütel, Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametile 

ning Terviseametile viie tööpäeva jooksul otsuse allakirjutamise päevast arvates.   

  

  

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse §-s 75 

sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatu 

kohaselt.   

  

  

  

/allkirjastatud digitaalselt/   

  

Maivi Parv  

juhatuse liige  

  

    


